嘉政发〔2020〕13号

嘉兴市人民政府关于下达2020年嘉兴市
国民经济和社会发展计划的通知
各县（市、区）人民政府，市政府各部门、直属各单位：
2020年嘉兴市国民经济和社会发展计划已经市八届人大第五次会议审议批准，现印发给你们，请认真组织实施。有关专业计划由市发展改革委另行下达。
2020年是高水平全面建成小康社会和“十三五”规划的收官之年，是迎接建党百年的冲刺之年，也是全面推进首位战略的发力之年，做好经济社会发展各项工作意义重大。综合考虑国际国内宏观经济和政策环境，结合嘉兴发展实际情况，坚持高质量发展导向，体现嘉兴作为红船起航地的政治担当，进一步稳定预期，提振信心，确定2020年全市国民经济和社会发展主要预期目标是：

──地区生产总值增长7%左右；
──一般公共预算收入增长8%；
──固定资产投资增长12%，交通投资，高新技术产业投资，民间项目投资，生态环保、城市更新和水利设施投资按省下达目标任务安排；
──社会消费品零售总额增长8%左右，网络零售额增长12%；
──货物进出口总额占全国、全省份额保持稳定，出口总额保持正增长，服务贸易进出口按省下达目标任务安排；
──实际利用外资增长12%以上，达到25亿美元（部口径）；
──全社会研究与试验发展经费投入强度达到3%；
──全员劳动生产率稳步提高；
──省定八大万亿产业增加值增速与全省增长同步；
──居民消费价格涨幅与全省保持一致；
──城镇居民人均可支配收入增长7.5%、农村居民人均可支配收入增长8%；
──城镇登记失业率控制在3.5%以内，城镇新增就业人数10万人；
──单位地区生产总值综合能耗降低率，单位地区生产总值二氧化碳排放量降低率，化学需氧量、氨氮、二氧化硫、氮氧化物排放量年削减率均完成省下达年度目标；
──市控以上断面中Ⅲ类及以上水质断面比例达到65%以上；
──PM2.5年均浓度达到35微克/立方米以下。
为确保顺利实现2020年国民经济和社会发展各项指标，要高举习近平新时代中国特色社会主义思想伟大旗帜，全面贯彻党的十九大和十九届二中、三中、四中全会及中央经济工作会议精神，深入践行习近平总书记视察浙江重要讲话精神，坚持稳中求进工作总基调，坚持新发展理念，坚持以“八八战略”为统领，统筹推进疫情防控和经济社会发展，全力实施首位战略，加快建设“三城一地”，奋力推进市域治理现代化，确保高水平全面建成小康社会和“十三五”规划圆满收官，努力打造新时代全面展示中国特色社会主义制度优越性重要窗口中的最精彩板块。
一、坚持稳字当头，打好稳企业稳经济稳发展“组合拳”
加大“六稳”“六保”工作力度，着力抓好稳企业、促投资、扩内需、稳外贸、强链条各项工作，稳住经济基本盘，确保全年经济平稳健康发展，全员劳动生产率稳步提高，一般公共预算收入和城乡居民收入稳步增长。
聚焦精准服务稳企业。不折不扣落实减税降费政策，用足用好各类企业帮扶政策，做好应帮尽帮、应帮快帮，今年在已经为企业减负120亿元的基础上，再新增减负200亿元以上。深化“三服务”活动，以政府数字化转型为抓手，加强政策系统集成和制度创新，进一步减时间、减材料、减环节、减费用，提升服务效能。强化金融领域风险防控，加强企业流动性风险监测预警和动态管理，统筹运用纾困基金等各类稳企资金，引导资金用到支持实体经济特别是中小微企业上，对出现困难的主动及时进行“一企一策”帮扶。
聚焦政策窗口促投资。牢牢抓住重大项目“牛鼻子”，把促投资作为稳增长的主要抓手，抢抓宏观政策力度加大的“窗口期”，落实“2+6”重大项目清单，全力争取政策要素支持，全年固定资产投资增长12%，工业投资增长15%。发挥好“五个一”机制的作用，扩大红旗、蜗牛项目评选覆盖面，丰富完善“新基建”、未来社区建设、城市有机更新等新的工作载体，形成重大项目谋划建设全链条动态管理机制。开展项目引进、推进和投产、达产“双进双产”活动，充分发挥省市县长工程引领带动作用，加速推进一批重大产业项目，加快签约项目落地进展。推动“百年百项”工程完工率达到50%。
聚焦激发活力扩内需。聚焦网红消费、“宅”消费、定制消费等消费新热点，大力扶持信息传输、软件和信息技术服务业等发展。发展“平台经济”，办好网上菜场、网上餐厅、网上超市等数字生活新服务，推动传统商贸企业转型升级。顺应品质消费、体验消费、智能消费趋势，加快城市步行街改造提升，打造高品质步行街。重视发展“夜间经济”、“假日经济”、赛事经济，推进健康、养老、家政消费等扩容提质。扩大乡村消费，深入推进电商进农村综合示范，培育现代商贸特色镇和商贸发展示范村，推进镇村商贸振兴。全年社会消费品零售总额增长8%左右。
聚焦开拓市场稳外贸。落实好稳外贸新政22条，提升政策兑现速度和政策绩效，建设好浙江自贸区联动创新区，推动进出口总额占全国、全省份额保持稳定，出口总额保持正增长。实施外贸拓市场行动，支持企业参加各类重点展会，推动企业充分利用好跨境电商、线上展会等平台，守住传统市场，拓展新兴市场。加大防疫用品和生命健康产品出口。大力开展外贸回归行动，积极引育龙头型外贸企业，推动跨境电商集群发展。大力推动外贸企业品牌建设，力争出口名牌企业达到110家。鼓励企业出口转内销，借力各类消费促进活动抵御短期冲击。
聚焦资源整合强链条。以“一带一路”为统领，把握好全球产业链供应链调整完善、重新布局的契机，实施本土跨国公司培育计划，推动企业全球布局跨国并购，鼓励在境外设立研发中心，支持企业自建海外营销渠道或并购销售网络，整合国际高端要素资源。加快推进境外经贸合作区、“海纳孵化器”等国际合作平台的布局建设，发挥巨石集团、振石控股、华友钴业、卡森集团等示范企业作用，推动优势产业全球布局。加快引进培育一批专业外贸公司、跨境物流企业，提升通关便利化水平，结合产业结构调整需要，有序引导优势产业对外投资，转移低附加值生产环节，带动相关行业出口。
二、围绕“三城一地”定位，聚力打好“四大会战”
按照“全面落实年”要求，细化年度目标任务和项目，高水平打好“枢纽嘉兴”“创新嘉兴”“品质嘉兴”“开放嘉兴”建设四大会战。
围绕打造长三角核心区枢纽型中心城市，聚力打好“枢纽嘉兴”建设大会战。突出铁路、航空、海河联运和公路“四大枢纽”建设攻坚，重点推动十大标志性工程取得显著突破，完成年度投资90亿元以上；确保全市交通领域完成投资170亿元。打好铁路枢纽建设攻坚战。加快打造“轨道上的嘉兴”，沪嘉城际轨道项目示范段力争年内正式开工，积极推动沪平城际铁路项目前期，杭海城际铁路争取实现“轨通”“电通”。积极构建“米字型”铁路网，通苏嘉甬铁路争取完成工可批复，同步推进沪乍杭铁路、铁路杭州萧山机场枢纽及接线工程，深化嘉湖铁路、高铁嘉兴南站扩容提升工程等前期研究，嘉兴火车站改建工程力争完成站房主体结构建设。加快推进市区有轨电车项目，基本完成一期工程示范段主线土建施工，同步优化城市公共交通网。打好航空枢纽建设攻坚战。加快推进嘉兴军民合用机场建设，年内力争主体工程全面开工建设，加快启动机场外围配套工程。积极推进全球航空物流枢纽项目，打造以航空物流为核心的多式联运示范区。谋划推动航空产业布局，打造高附加值航空产业集聚新高地。打好海河联运枢纽建设攻坚战。积极推进“三横三纵一通道”内河骨干航道及内河集装箱运输通道建设，推进海河联运主通道建设，建成京杭运河嘉兴段、杭平申线航道等项目，全面开工浙北高等级航道网集装箱运输通道。加快内河港池、万吨级码头和进港支线航道建设，深化与宁波舟山港、上海港等深度融合与合作，优化提升港口功能。打好公路枢纽建设攻坚战。加快推进钱江通道北接线、苏台高速南浔至桐乡段、沪杭高速许村段抬升工程等一批高速公路项目，提升城市对外交通衔接效率。实施G524秀洲新塍至王店公路、G320嘉善枫南至南湖七星段改建工程、G320嘉兴建陶市场至濮院港段改建工程、G525海盐段、海宁段整治等一批高等级公路项目，高效联通区域干道。继续推进市区快速路工程建设，加大中心城区治堵力度，畅通城市中心内循环。
围绕建设面向未来的创新活力新城，聚力打好“创新嘉兴”建设大会战。充分发挥“科技新政”“人才新政”作用，力争研发经费投入强度突破3%，新增高新技术企业450家，科技型中小企业1000家，新引进“国千”“省千”100人以上。打造创新大载体。启动G60科创走廊核心区，加快科创平台联动发展，布局一批重点实验室、工程（技术）研究中心。支持清华长三院、中科院浙江院做大做强，与中电科合作共建南湖研究院并全面启动实施，实质性启动清华大学航空发动机研究分院建设。招引科创大项目。深入实施数字经济“一号工程”，力争数字经济核心产业增加值增长15%，数字制造业投资180亿元。实施新一轮科技企业倍增行动，持续发力招引一批重大高科技项目，支持企业引进重大技改项目，打造一批具有自主知识产权和核心竞争力的高新技术企业。集聚创新高端人才。常态开展全球人才科技项目路演，举办不少于100场专场路演。充分发挥“星耀南湖”聚才引才效应，扩大首届创业者峰会成果，谋划举办全球创业者大会。做大特聘专家“百人会”，深化项目跟踪服务机制。建设域外孵化“人才飞地”，加快布局设点，完善科技成果转化机制。
围绕建设国际化品质江南水乡文化名城，聚力打好“品质嘉兴”建设大会战。以大运河为纽带，以点带面构建美丽嘉兴新格局。加快推动高铁新城建设。在完成相关规划基础上，按照“站城一体”模式全面启动高铁新城核心区块建设，制定一批配套优惠政策，全面提升城市设计、建设、运营水平。大力引进总部机构、财富管理、科技创新等高端产业，鼓励发展高端商业、新零售、国际社区等新业态，大力推进“未来社区”等重点项目，提升配套服务水平。加快提升城市品质。大力推进“百年百项”和“十大标志性”工程建设，深入推进中心城市品质提升“十大专项行动”，启动实施老城区城市有机更新三年攻坚行动，成片开展老旧小区和背街小巷改造提升，推进“绿城花海”建设，加快实现重点领域的城市智慧化管理。加快推进美丽城镇和美丽乡村建设。大力实施美丽城镇建设五大提升行动，着力实现“五美”要求，建成一批美丽城镇省级样板。大力实施乡村振兴示范市创建“九大工程”，推进城乡高水平融合。深化平原水乡美丽乡村嘉兴样板建设，打响全省“五朵金花”之“浙北江南水乡金花”品牌。以“百江、千河、万溪工程”为载体，实施美丽河湖建设。建立健全大运河（嘉兴段）文化保护传承利用的协调机制，以“一核十镇百项千亿”为抓手，推动一批示范项目实施。
围绕建设开放协同高质量发展示范地，聚力打好“开放嘉兴”建设大会战。加快高质量外资集聚先行区建设，全市落地百亿级产业项目15个、招引储备百亿级产业项目15个；全年新开工亿元以上产业项目360个以上，亿元以上竣工（投产）项目300个以上，省市县长工程落地率达到80%；新引进总投资超亿美元项目50个以上，实际利用外资增长12%以上，达到25亿美元（部口径）。围绕重点招引大项目。实施新制造“555”行动计划，围绕打造现代纺织、新能源、化工新材料、汽车制造、智能家居等5大先进制造业产业集群，形成5条标志性特色产业链，培育集成电路、人工智能、氢能源、航空航天、生命健康5大新兴产业，强化与长三角城市产业协同，引进一批带动性强的龙头项目、补链项目、优质项目。加大转型升级力度，实施印染、化工等重点行业改造提升专项行动，新增小微企业园20个，腾退低效用地2万亩。加快推进制造业企业智能化改造，实施企业股改攻坚行动，力争新增股份制企业800家、上市企业8家、“瞪羚企业”30家。做强平台招引大项目。落实《关于高质量建设“万亩千亿”产业平台的实施意见》，谋划打造杭州湾北岸产业大平台，加快推进园区品牌化和市场化运作，加大对退出型市镇工业园区的腾退力度，加大力度集聚主导特色产业、功能性机构、人才土地等核心要素。争取规上工业产值500亿元平台达到8个，千亿平台实现“零”的突破。强化合作招引大项目。加强与上海自贸区、浙江自贸区的深度合作，发挥好世界互联网大会的国际交流功能，主动承接进口博览会溢出效应，吸引更多知名跨国公司前来投资。发挥好国际产业合作园作用，积极推动组建驻嘉美国、欧洲、日本等企业协会，拓展招商网络。加快构建杭嘉、嘉湖等区域一体化合作平台，高水平做好山海协作、对口支援、东西部扶贫协作工作。
三、向改革创新要动力，全面提升治理水平
用改革创新思维与举措，强化城乡融合、市域统筹，推进一体化示范区建设，深化“网格连心、组团服务”，持续改善营商环境。
全力补齐发展短板。全面对标高水平全面建成小康社会和“十三五”规划目标，开展补短板专项行动，聚焦科技创新、产业发展、基础设施、区域协调与城乡融合、公共服务、风险防范等方面，全力以赴落实各项补短板任务。重点攻坚固废处置能力不足、生态环境质量相对不高、服务业发展总体不快三块短板，确保各类约束性减排指标完成省下达目标任务，市控以上断面中Ⅲ类及以上水质断面比例达到65%以上，PM2.5年均浓度达到35微克/立方米以下，力争服务业增加值增速达到7.5%。同步做好“十四五”规划编制工作，谋划一批重大改革、重大项目、重大平台、重大政策。
着力深化“最多跑一次”改革。以更大力度推动改革向公共服务领域、公共场所和机关内部延伸，加快推进“掌上办事”“掌上办公”。加快推进政府数字化转型，把数字化变革作为倒逼治理转型的带动力量，学习先进、对标国际，加快打造嘉兴“城市大脑”，建立全市统一的数据汇聚和加工平台，推进城市治理、应急管理、民生服务、生态宜居、数字经济等五大领域应用，努力建设新型智慧城市。
持续优化营商环境。全面落实《优化营商环境条例》，大力实施“10+N”营商环境便利化行动。深化“暖心扶企”专项行动，常态化开展“连心帮企”，建立健全服务企业平台“一九千万”服务体系，用好“企业服务直通车”，为企业提供全天候、无障碍、全领域、快速化、兜底式服务。认真贯彻落实中央支持民营企业发展“28条”，努力营造公平竞争的市场环境、政策环境、法治环境，切实保护民营企业合法权益，大力弘扬企业家精神，激发民营企业发展信心和创新活力。
统筹推进重点领域改革。支持和推进长三角生态绿色一体化发展示范区建设，推动示范区先行、全市域联动发展。加快推进国家城乡融合发展试验区建设，以全域土地综合整治为抓手，着力推进城乡空间一体布局、三次产业融合、基础设施贯通、公共服务均等、生态环境共治。完善要素市场化配置体制机制，全面实施强化市域统筹、推进市域一体化改革试点，深化国资国企体制机制改革，积极争创科技金融改革国家级试点，强化社会信用体系建设，深化投融资体制改革，推动一批重大改革试点落到实处。
大力改善社会民生。把稳就业作为重中之重，深入推进大众创业万众创新，做好重点群体就业帮扶工作，努力拓宽增收渠道。确保全年城镇登记失业率控制在3.5%以内，城镇新增就业人数10万人。有效防范化解农民工欠薪问题，努力打造“无欠薪城市”。完善社会保障体系，健全统筹城乡、可持续的基本养老保险制度，稳步推进基本医疗保障市级统筹，加强公共卫生和防疫体系建设。积极引进长三角优质医疗资源，大力发展全民健身事业，承办各类高水平赛事。大力支持嘉兴大学创建工作。重视解决好“一老一小”问题，优化养老托幼医疗等服务供给。大力发展残疾人、儿童福利事业。积极做好生猪增产保供稳价等涉及重要民生价格工作，确保居民消费价格涨幅与全省保持一致。
全面建设平安嘉兴。巩固提升平安创建工作成果，深入推进扫黑除恶专项斗争取得压倒性胜利，持续深化中国最平安城市建设。推进县级社会矛盾纠纷调处化解中心（信访超市）建设，推进矛盾纠纷化解“最多跑一地”。进一步深化食品安全市县创建，统筹推进十大提升工程，强化药械化重点领域风险隐患排查，严格特种设备安全管理。提升危化品行业安全监管水平，完善消防监督管理，加强自然灾害防治体系建设，持续提升交通安全治理水平。紧盯重点区域和重点领域，持续开展安全生产隐患大排查、大整治、大治理，确保安全生产事故起数、死亡人数分别下降20%，亿元GDP事故死亡率下降24%。
附件：1．2020年嘉兴市国民经济和社会发展计划主要目标
2．2020年度嘉兴市级国有土地上房屋征收计划表
                         嘉兴市人民政府
2020年5月19日
    （此件公开发布）
附件1
2020年嘉兴市国民经济和社会发展计划
主要目标

	指 标 名 称
	计量
	2020年计划

	单位
	预期
	±%

	一、经济发展

	1.地区生产总值(注1)
	亿元

	7.0左右

	2.一般公共预算收入
	亿元

	8.0

	3.固定资产投资
	亿元

	12

	交通投资
	亿元

	按省下达目标安排

	高新技术产业投资
	亿元

	按省下达目标安排

	民间项目投资
	亿元

	按省下达目标安排

	生态环保、城市更新和水利设施投资(注2)
	亿元

	按省下达目标安排

	4.社会消费品零售总额
	亿元

	8.0左右

	    网络零售额
	亿元

	12.0

	5.货物进出口总额(注3)
	亿元
	占全国、全省
份额保持稳定

	货物出口总额
	亿元

	保持正增长

	服务贸易进出口
	亿元

	按省下达目标安排

	6.实际利用外资
	亿美元
	25（部口径）
	12.0以上

	二、质量效益

	7.全社会研究与试验发展经费投入强度(注4)
	%
	3

	8.全员劳动生产率
	万元/人

	稳步提高

	9.省定八大万亿产业增加值(注5)
	亿元

	与全省增长同步

	三、民生福祉

	10.居民消费价格涨幅
	%

	与全省保持一致

	11.城镇居民人均可支配收入
	元

	7.5

	农村居民人均可支配收入
	元

	8.0

	12.城镇登记失业率
	%
	3.5以内

	城镇新增就业人数
	万人
	10

	四、资源环境

	13.单位地区生产总值综合能耗
	吨标准煤
/万元

	按省下达目标安排

	14.单位地区生产总值二氧化碳排放量
	吨/万元

	按省下达目标安排

	15.化学需氧量排放量
	万吨

	按省下达目标安排

	16.氨氮排放量
	万吨

	按省下达目标安排

	17.二氧化硫排放量
	万吨

	按省下达目标安排

	18.氮氧化物排放量
	万吨

	按省下达目标安排

	19.市控以上Ⅲ类及以上断面比例
	%
	65以上

	20.PM2.5年均浓度
	微克/立方米
	35以下

注：1．地区生产总值按可比价计算。
2．生态环境和公共设施投资因口径调整更改为生态环保、城市更新和水利设施投资。
3．据测算，2017年、2018年全市进出口占全国的份额分别为0.89%和0.92%，占全省的份额分别为9.65%和9.89%。
4．全社会研究与试验发展经费支出占生产总值比重更改为全社会研究与试验发展经费投入强度，口径不变。
5．省定八大万亿产业分别为数字经济、文化产业、节能环保产业、健康产业、旅游产业、时尚产业、金融产业、高端装备制造业（含新材料）。
附件2

2020年度嘉兴市级国有土地上房屋征收计划表

	序号
	项目       （地块）     名称
	征收范围
（具体以红线为准）
	公共       利益        类型
	征收房屋面积
（平方米）
	征收
户数（户）
	建设活动
主体

	住宅
	非住宅
	住宅
	非住宅

	1
	月波路贯通工程地块
	东至嘉城景帆苑；南至月波路；西至美特服饰；北至新丝路
	公共
事业
	0
	200
	0
	1
	嘉兴城市建设投资有限公司

	2
	府东街贯通工程地块
	东至县南街；南至建南公寓；西至中国银行和建南公寓；北至建设街道综治中心
	公共
事业
	720
	145
	10
	2
	嘉兴城市建设投资有限公司

	3
	纺工路绢纺三村西侧
地块
	东至绢纺三村；南至绢纺三村；西至纺工路；北至南溪花园
	旧城区  改建
	1335
	445
	33
	12
	嘉兴城市建设投资有限公司

	4
	城北路片区   章基浜地块
	东至五金公司仓库边界；南至城北路；西至花荣桥港；北至嘉兴市嘉信医疗器械化学试剂有限公司边界
	旧城区  改建
	2060
	1030
	18
	9
	嘉兴城市建设投资有限公司

	5
	嘉兴宾馆
北侧地块
	东至宾馆路；南至嘉兴宾馆；西至粮食局宿舍；北至小西门横街
	旧城区  改建
	1502
	500
	21
	1
	嘉兴城市建设投资有限公司

	6
	洲东湾地块
	东至建国路；南至斜西街；西至府南街；北至建南公寓
	旧城区  改建
	10974
	251
	186
	14
	嘉兴城市建设投资有限公司

	7
	人民剧院
周边地块
	东至奥德丽酒店；南至竹篱弄；西至少年路；北至人民剧院、兰台药店、原嘉兴电影院
	旧城区  改建
	6854
	1065
	110
	1
	嘉兴城市建设投资有限公司

	8
	新马路地块
	东至新鑫宾馆和嘉兴市鹏瑞机电设备有限公司；南至新马路；西至临时停车场和秀州路；北至勤俭路
	旧城区  改建
	274
	5035
	1
	3
	嘉兴城市建设投资有限公司

	9
	干戈弄地块
	东至浙江经济房综合楼、干戈弄15号等；南至南湖区图书馆、市教育考试院、商业幼儿园等；西至商业幼儿园、禾兴路及市第二经济协作总公司、求是进修学校等；北至平家弄
	旧城区  改建
	9319
	6361
	172
	7
	嘉兴城市建设投资有限公司

	10
	城隍庙地块
	东至禾兴路及建设派出所；南至城隍庙；西至银河印象和卫校宿舍；北至环城北路
	旧城区  改建
	14370
	412
	211
	26
	嘉兴城市建设投资有限公司

	11
	少年路教工宿舍地块
	东至华庭街购物广场；南至天宁寺街；西至少年路和秀州商务中心；北至辅成小学
	旧城区  改建
	4741
	0
	98
	0
	嘉兴城市建设投资有限公司

	12
	少年公寓
地块
	东至少年路；南至已征收地块；西至消防支队；北至环城北路
	旧城区  改建
	6991
	1473
	60
	35
	嘉兴城市建设投资有限公司

	13
	金福公寓
南侧地块
	东至瓶山公园；西至少年路；南至中山路；北至金福公寓
	旧城区  改建
	6215
	990
	66
	11
	嘉兴城市建设投资有限公司

	14
	汤家弄军分区宿舍地块
	东至瓶山公园；南至瓶山公园；西至汤家弄；北至市财税教育管理中心
	旧城区  改建
	2819
	0
	34
	0
	嘉兴城市建设投资有限公司

	15
	秀城饭店
地块
	东至禾兴路；南至已征收地块；西至县前街；北至小西门横街
	旧城区  改建
	0
	10996
	0
	1
	嘉兴城市建设投资有限公司

	16
	银建公寓
地块
	东至已征收地块；南至建行大楼和已征收地块；西至建行大楼和紫阳街188号；北至府前街10号和紫阳街150号
	旧城区  改建
	13840
	0
	188
	0
	嘉兴城市建设投资有限公司

	17
	蚕种场地块
	东至春波坊；南至勤俭路；西至解放路；北至大新路（怡梦苑、怡苑豪宅除外）
	旧城区  改建
	18685
	53880
	243
	42
	嘉兴市现代服务业发展投资集团有限公司

	18
	原南北土特产市场地块
	东至牛桥港；南至新桥港；西至中环西路；北至双园路
	旧城区  改建
	0
	4858
	0
	42
	嘉兴市南湖城市建设投资集团有限公司

	小计
	100699
	87641
	1451
	207

	抄送：市委各部门，市人大常委会、市政协办公室，嘉兴军分区，

	市监委，市法院，市检察院。

	嘉兴市人民政府办公室
	2020年5月20日印发

嘉兴市人民政府文件

PAGE
— 1 —